[image: край]
                                              КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                      УСТЬ-ПИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                             ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
                                             КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                           РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  10.06.2021г.                                     с.Усть-Пит                                             № 5-1р.

Об отмене решения Усть-Питского сельского Совета   депутатов  от 02.06.2013г. № 3-15р. «Об утверждении Положения  об организации похоронного  дела  на территории  муниципального образования  Усть-Питский сельсовет».

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации   местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  Усть- Питского сельсовета, Усть-Питский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.  Решение Усть-Питского сельского Совета депутатов   от 02.06.2013г.   № 3-15р. «Об утверждении  Положения  об организации  похоронного дела  на территории  муниципального образования  Усть-Питский сельсовет» отменить.
2.  Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.
3.  Настоящее решение  вступает в силу  в день следующий  за днем его официального опубликования  в информационном  издании  «Усть-Питский вестник» и подлежит  размещению  на официальном  информационном  Интернет- сайте администрации Усть-Питского сельсовета.

Глава сельсовета
Председатель Усть-Питского
сельского Совета депутатов                                                          В.В. Семенов

image1.png